
Lenka B. (Lenka včelka) ID 220330 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 15:42

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v krámku u Lenka včelky,
  ✿~~~✿~~~✿~~~✿~~~✿~~~✿

  pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně výrobků, ptejte se. Ráda Vám odpovím.

  Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné od 1.1. 2014.
  Internetový obchod: http://www.mimibazar.cz/bazar.php?user=220330

  Ing. Michael Baťka
  IČ: 45007616

  *** DODACÍ PODMÍNKY ***
  Poštovné a balné je účtováno s ohledem na aktuální ceník České pošty.
  Pro zákazníky ze Slovenska je možné platit na můj slovenský účet u Fio banky bez poplatků.

  Po přijetí objednávky Vám zašlu pokyny pro platbu.
  Informuji Vás o dni odeslání balíku.

  *** ZBOŽÍ NA ZAKÁZKU ***
  Pokud Vás zaujme nějaký výrobek nebo byste rádi jiný motiv, barvu a pod., bez ostychu se ptejte vnitřní poštou.
  Zboží je pro zákazníka vystaveno za dohodnutou cenu. Zboží na zakázku, které splňuje všechny zadané parametry, je
kupující povinnen zakoupit. Zboží na zakázku je vyhotoveno v dohodnutém termínu. Není-li možné termín dodržet, kontaktuje
prodávající zákazníka neprodleně.

  Uvedené obchodní podmínky platí pro nákup u prodejce Lenka včelka prostřednictvím internetového obchodu.Práva a
povinnosti zde neuvedené se řídí občanským zákoníkem.

  Kupující zasláním objednávky stvrzuje, že souhlasí s níže uvedenými obchodními podmínkami.

  *** ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A VRÁCENÍ ZBOŽÍ ***
  Kupující má právo do 14 dnů od doručení zboží od smlouvy odstoupit a zboží vrátit (a to i bez udání důvodu). Kupující
nemůže odstoupit od smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu.
  Kupující musí před vrácením zboží o tomto kroku informovat písemně prodávajícího (např. vnitřní poštou).
  Zboží musí být vráceno nepoškozené, bez zjevných vad způsobených užíváním a ve vhodném obalu, který zabrání možnému
poškození zboží při přepravě. Zboží posílané zpět není možné zasílat na dobírku.
  Částka za zakoupené zboží bude kupujícímu vrácena po navrácení zboží prodávajícímu.
  Náklady spojené s přepravou vráceného zboží od kupujícího k prodávajícímu hradí kupující.

  *** REKLAMACE ***
  Reklamace se řídí platným Obč. zákoníkem. O způsobu vyřízení reklamace (uznání reklamace jako oprávněné nebo odmítnutí
reklamace jako neoprávněné) vyrozumí prodávající zákazníka předem dohodnutým způsobem (písemně).
  Záruka se nevztahuje na opotřebení a vady vzniklé používáním zboží.

  *** OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ ***
  Prodávající prohlašuje, že veškeré osobní údaje nakupujícího jsou považovány za důvěrné, budou použity pouze pro interní
potřebu, nebudou zveřejněny, poskytnuty třetí osobě, či jinak zneužity.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

